بالعرضمدة الارتباط  -

اد طرطوس.أوتوستر  –السورية للغاز / حمص  لشركةالعام لديوان التقدم العروض إلى  -

الشروط اترللحصول على دف ركز الشركةعلى من يود الاشتراك بهذا الإعلان مراجعة / مديرية العقود والمشتريات / في م -

هذا الرسوم المترتبة على و قديمة ليرة سورية مائة وخمسون ألف س فقط/ ل.١٥٠٠٠٠/ لقاء دفع مبلغ  الخاصة بالملف

.المبلغ

ودفتر  ٢٠٠٤/ لعام ٥١يه نص في هذا الإعلان يرجع فيه إلى أحكام نظام العقود الصادر بالقانون رقم /كل ما لم يرد عل-

.٢٠٠٤/ لعام ٤٥٠الشروط الخاص بالملف والمرسوم رقم /

ي لقطاع الغازائب الرئيس التنفيذن